ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 1692/2019 - OCO.
CCL

João Pessoa, 09 de maio de 2019.

A Excelentíssima Senhora
SACHENKA BANDEIRA DA HORA
Secretaria de Infraestrutura do Município de João Pessoa
Av: Santa Catarina, 721-Sairro dos Estados.
58.030-020-João Pessoa/PS.

Senhora Secretaria:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o
Requerimento nO504/2019, de autoria do Deputado EDUARDO CARNEIRO, que

solicita a realização de serviços de pavimentação asfáltica de rua, no bairro de
Paratibe, nesta capital.

Respeitosamente:

DeputadoNA I ()ANDERLEY, .
1°srr.::...retár~iO.f I

Assembléia Legislativa da Paraíba -Praça João Pessoa,s/n,Centro -João Pessoa/PB
CEP58.013-900-Tel: ( 83) 3214-4500